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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32210034N

2. Data e Regjistrimit 10/10/2023
3. Emri i Subjektit NorAlb Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Brigada VIII, 
Pallati Nr.19, Kati 3,Ap. 4. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, zhvillimi, shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 

paluajtshme; Sherbime te akomodimit fjetje ditore, ambjente 
me qera ditore; Aktivitet tregtare ne fushen e hotelerisë, 
organizim eventesh te ndryshme.; Sherbime ne promovimin 
e aktiviteteve turistike; Organizim evente sociale dhe 
kulturore; Menaxhim dhe administrim pronash dhe 
objektesh. Dhenie me qira, nen qira te ambjenteve te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e projektimit te godinave 
civile, mirembajtje dhe restaurim të objekteve te ndryshem. 
Organizimi i eventeve, publikime, reklama dhe fushata 
reklamuese, si dhe organizim tjeter. Konsulence te ndryshme 
tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire institucione 
financiare dhe ato shtetërore. Investime ne fushën e ndërtimit 
dhe tregtimit brenda dhe jashtë vendit te pasurive te 
paluajtshme. Krijim, zhvillim, zyra ndërmjetësimi ne 
kryerjen e transaksioneve per pasurite e paluajtshme 
tregetare midis paleve,promovimi i pasurive te paluajtshme. 
Aktivitet ne fushën e pasurive tëpatundshme, angazhimin 
dhe pregatitja e procedurave ligjore ne shitjen me shumicë 
dhe pakice të çdo lloj pasurie. Ndërmjetësim ne lidhje me 
shitje të produkteve të ndryshme.



2

Even Julius Hanssen10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 18/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elvis Sandsbakk Gashi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2023                Deri: 06/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Even JuliusHanssen
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Elvis SandsbakkGashi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NorAlb Invest
E-Mail: Noralb.invest@gmail.com  
Telefon: 0698950777  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-208387-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD0E61-F985-47B1-A292-47A1A435AEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F51D6D-08CC-4D59-9259-4D162473F96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F80158-47F0-47DA-B50F-A72C78C70818
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23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212316-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.10.2023 për shtimin(Emerimin) 
e Administratorit Even Julius Hanssen per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Even Julius  Hanssen")                      Nga data 
"18/10/2023             Ne daten "18/10/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADBCCF2-7B1A-478D-9B1F-BDB924EED7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35BC40E-15E7-4EAF-9506-FC5E0558987A

